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! Empresa..:
! Relatorio:

001
WEOLHA

AMILTON JESUS WINKELMANN SOARES
CESAR AUGUSTO KLEIN

CIBELI GOIA SAVEDRA

CLEIR FAGUNDES ROCHA

CLOVIS ANTONIO RAVAROTTO CORREA
CRISTIANE DA CRUZ BUSNELLO

Cid Vanderlei Krahn

EBER ESCOBAR DE ALMEIDA

EDEGAR PAVECK SANCHEZ JUNIOR
EMERSON DE MORAIS RAMOS

FATIMA TERESINHA PUSCHER SILVEIRA
FLAVIO DA SILVA PAZ

GISELE DE PAULA DA SILVA
GUSTAVO MARTINI FINGER

Gideao Pereira dos Santos

IARA NEIDE BARCELOS DIAS

IGOR BICCA ARDAIS

IVETE BEZERRA CONCEICAO PIFFERO
JESSICA DE FARIAS CABRAL
JOCEMAR RODRIGUES MARETOLI
LAIRTON BARRAGAN BARBO

LAURO LUIZ HENDGES

LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
LUIS FRANCISCO PATTA COFFI
Maria da Graca Moncon

NEIDE PATRICIA TRINDADE MACIEL
NOEMI DA ROSA PINHEIRO

PATRICK MOTA MUNIS

QUELI GOMES FERREIRA

RAFAEL BELO VEIGA

RODRIGO LIMA DEPONTI

ROGER ERNANI RIBEIRO GARCIA
ROSANGELA A CAVALHEIRO MACHADO
Sonia Maria de Oliveira Gudolle
TIAGO CARVALHO CACCIATORI
VANESSA KELLER PERIM SIMON
Valdir Dias Marques

Vera Rosangela A Schneider

SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO
Camara de Vereadores de Itaqui
Folha Mensal

Funcao

CONTADOR
Vereador
Auxiliar
Vereador
Vereador
Assessor de Vereador

PROCURADOR LEGISLATIVO

Vereador

Assessor de Vereador

Vereador

Oficial de Gabinete

Agente TUcnico de GravapSes e Anais.
Assessor de Vereador

Secretario Executivo

Agente de Plenario Auxiliar
Assessor de Vereador

Vereador
Vereador
Assessor de
Assessor de
Assessor de
Vereador
PRESIDENTE
Assessor de
Agente Tec.
Assessor de
Assessor de
Assessor de
Vereador
Vereador
MOTORISTA
Supervisor de Servicos Administrativos
TECNICO DE CONTABILIDADE

Agente Tec. Legislativo

Assessor de Vereador

de Comunicacao

Vereador
Vereador
Vereador

ComunicapOo
Legislativo
Vereador
Vereador
Vereador

Agente Tec. Legislativo
Agente Atividade e Apoio
Agente Tec. Contabilidade

Salario Base
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.383,72
.287,52
.020,88
.287,52
.287,52
.530,93
.298,33
.287,52
.530,93
.287,52
.975,17
.737,86
.530,93
.181,56
.691,97
.530,93
.287,52
.287,52
.530,93
.530,93
.530,93
.287,52
.317,02
.975,17
.922,34
.530,93
.530,93
.530,93
.287,52
.287,52
.153,58
.032,69
.427,30
.317,17
.530,93
.948,23
.011,62
.922,34

Data:
Hora:

Outras
Remuneracoes

0,00
0,00

.015,62

0,00
0,00
0,00

.469,04

0,00
0,00
0,00
0,00

.895,13

0,00
0,00

03/05/2018

08:06:11

Deducoes
Oficiais

1.025,70
1.
1
1

006,38

.503,20
.006,38

883,14
257,172

.835,48

876,34
227,178
876,34
607,19

.465,44

257,172

.536,05

814,84
255,82

.006,38
.006,38

255,82
255,82
255,82
876,34

.318,07

607,18

.604,00

257,172
255,82
255,82

.006,38
.006,38

236,89
732,19
289,40

.289,87

241,60
600,67
368,89

.072,82

Pagina:
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Liquido
Oficial

=
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.358,02
.281,14
.533,30
.281,14
.404,38
.273,21
.931,89
.411,18
.303,15
.411,18
.367,98
.167,55
.273,21
.645,51
.896,12
.275,11
.281,14
.281,14
.275,11
.293,71
.275,11
.411,18
.998,95
.367,99
.104,48
.291,81
.275,11
.275,11
.281,14
.281,14
.916,69
.815,68
.553,84
.633,44
.307,93
.347,56
.239,40
717,37



